

رخداد

این سارقان را شناسایی کنید



● **شرق:** پلیس برای دستگیری دو سارق که به آپارتمانی دستبرد زده‌اند از مردم کمک خواست. مأموران پلیس تهران چندی قبل در جریان سرقت از خانه‌ای در خیابان ولیعصر قرار گرفتند و تحقیقاتی را آغاز کردند. مالباخته در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «همراه اعضای خانواده به میهمانی رفتم و حدود ساعت یک بامداد بازگشتم و دیدیم قفل در آپارتمان شکسته شده تمامی اموال بارزش از جمله سکه، طلا و جواهرات، تابلو فرش و… به ارزش تقریبی ۵۰ میلیون تومان سرقت شده است.» کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت اطلاع پیدا کردند مجتمع مسکونی محل سکونت مالباخته، مجهز به دوربین‌های مدار بسته است. آنها از این طریق موفق به شناسایی دو سارق شدند که تصاویر آنها در حین ورود به ساختمان و همچنین در زمان خارج کردن اموال مالباخته، موجود بود. بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته نشان داد سارقان پشت در پارکینگ منتظر ایستادند و وقتی یکی از ساکنان مجتمع برای خارج شدن از ساختمان، در را باز کرد وارد ساختمان شدند و نقشه‌شان را اجرا کردند. سرهنگ میرز کی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در این‌باره گفت: «با توجه به تصاویر به‌دست‌آمده از متهمان مجوز انتشار تصاویر هر دو سارق از سوی بازپرس صادر شده است و از تمامی شهروندان که موفق به شناسایی تصاویر سارقان شدند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار دهند.»

شلیک برای دستگیری سارقان لوازم خودرو

● **پلیس خبر:** سه سارق لوازم خودرو طی تعقیب و گریز پلیسی در خیابان آزادی دستگیر شدند و از آنها تعدادی اموال مسروقه کشف شد. سرگرد القاصی-مهر رییس کلانتری ابدروز، توضیح داد: ماموران هنگام گشت‌زنی در خیابان «آزادی» به سه نفر که در حال بررسی یکی از خودروهای پارک شده بودند، مشکوک شدند. در حالی که ماموران لحظه به لحظه به مظنونان نزدیک می‌شدند آنها به محض مشاهده پلیس با خودرو سواری پژو ۲۰۶ که کناری پارک شده بود فرار را بر قرار ترجیح دادند. سرگردالقاصی-مهرا دامه داد: با فرار متهمان عملیات تعقیب‌وگریز پلیسی آغاز شد. آنها بدون توجه به خطر پلیس همچنان به فرار خود ادامه می‌دادند و در طول مسیر تعدادی ضبط و پاند سرقتی را به بیرون پرتاب کردند و به فرار خود ادامه دادند. وی ادامه داد: طی یک تعقیب و گریز کوتاهی، ماموران با قانون به‌کارگیری از سلاح، موفق شدند خودرو را متوقف و متهمان را که پیاده قصد فرار داشتند دستگیر کنند. این مقام انتظامی عنوان کرد: در بازرسی از خودرو متهمان شش عدد پاند ضبط خودرو، یک عدد باکس، یک دستگاه ضبط و پنل، یک دستگاه آمپلی، تعدادی ابزار آلات سرقت، تعدادی بیج گشتی، پنج‌سیم کارت تلفن همراه، سه عدد کارت سوخت، دو عدد عابریانک، چهاردست کتوشلوار، دو قبضه تیغ موکتیری و یک قبضه چاقو کشف شد. سرگرد القاصی-مهر در پایان تصریح کرد: ماموران متهمان را به همراه اموال مکشوفه برای تکمیل پرونده و تحقیقات بیشتر در خصوص جرایم احتمالی دیگر به کلانتری انتقال دادند.

دستگیری دوزور گیر بار اهنمایی شاکي

● **پلیس خبر:** دو سارق زورگیر با راهنمایی‌های شاکای شناسایی و دستگیر شدند. سرگرد منصور زمانی سرپرست کلانتری عبدالعظیم گفت: ماموران انتظامی هنگام گشت‌زنی در ضلع شرقی پارک زایر بودند که فردی سراسیمه به آنها مراجعه کرد و گفت هفته گذشته در پارک «زایران» دو نفر سد راهش شدند و با تهدید چاقو و ضرب و شتم کیف دستی‌اش را که حاوی ۱۵۰ میلیون‌ریال وجه نقد و تلفن همراه بود به سرقت بردند و متواری شدند. زمانی ادامه داد: شاکای دقیای پیش از مراجعه نزد ماموران، متهمان را مشاهده کرد و ماموران نیز بلافاصله با گرفتن مشخصات ظاهری متهمان به گشت‌زنی در همان محدوده پرداختند و دقیای بعد دو متهم را مشاهده کردند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: ماموران موفق شدند متهمان را که به محض مشاهده پلیس قصد فرار داشتند دستگیر کنند. در بازرسی از متهمان یک قبضه چاقو، دو دستگاه تلفن همراه و دو کیف پول کشف شد. سرگرد زمانی در خاتمه عنوان کرد: ماموران متهمان را به همراه شاکای و اموال مکشوفه برای تکمیل پرونده و تحقیقات بیشتر در خصوص جرایم احتمالی دیگر به کلانتری انتقال دادند.

روایت مرد بی‌گناه از اتهام قتل زنی که زنده است

شرق: مرد افغان که با وجود زندمی‌بودن همسرش، ۱۰ سال به قتل او متهم بود، بعد از محاکمه از سوی هیات قضات دادگاه کیفری استان تهران تبرئه و آزاد شد. به گزارش خبرنگار ما، در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان تهران در برابر قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و کیفرخواست را علیه محمد- متهم ۳۹ ساله -خواند و درخواست مجازات کرد خطاب به قضات گفت: «متهم همسرش را به قتل رسانده و جسدش را در خیابان رها کرده و بعد مدعی شده او مفقود شده‌است. دلایل در پرونده از نظر دادسرا کامل است و من درخواست صدور حکم قانونی دارم.» در ادامه به دلیل اینکه اولیای دم در دادگاه حاضر نشدیم‌بودند متهم در جایگاه ایستاد و گفت: اتهام قتل را قبول ندارم من زخم را نکشتم و او زنده است.

محمد گفت: سال ۸۱ بود که همسر مرضیه گم شد. من سرکار بودم، وقتی به خانه آمدم، خواهرزمن زهرا که در آن زمان کوچک بود با گریه به من گفت خواهرش لباس‌هایش را برداشته و خانه را ترک کرده‌است. چندسالی بود که همسایه‌ها پشت‌سر همسر حرف می‌زدند. اوایل فکر می‌کردم حرف مردم بی‌اساس است و مرتب خانه عوض می‌کردم، بعد دیدم وارد هر محله‌ای می‌شوم بعد از مدتی مردم اعتراض می‌کنند و می‌گویند وقتی در خانه نیستم مرضیه مردان غریبه را می‌آورد. از او دو پچه‌داشتم و نمی‌خواستم بی‌دلیل به مادر بچه‌هایم تهمت بزنم. به زرم گفتم اگر من را دوست نداری یا به هر دلیلی می‌خواهی از من جدا شوی، این کار را بکن و نگذار آبروی من برود. جواب داد حرف‌های همسایه‌ها دروغ است. من هم دیگر موضوع را پیگیری نکردم تا اینکه همسر خانه را ترک کرد. شش‌ماه تمام همه‌جا را گشتم و هرکاری که باید برای پیدا کردنش می‌کردم انجام دادم اما فایده‌ای نداشت. موضوع را به پلیس آگاهی هم اطلاع دادم. آنها هر روز من را احضار و سوال‌پنج می‌کردند. مدتی بعد خواهر بزرگ زرم به من گفت دنبال خواهر من نباش، او بی‌زندگی خودش است. خواهرزمن پیشنهاد داد مرضیه را غیابی طلاق دهم و دنبال زندگی خودم بروم. من هم قبول کردم و زرم را غیابی طلاق دادم و مدتی

دیوانعالی کشور اعلام کرد

تایید حکم تبرئه روباه‌پیر از اتهام افساد فی الارض



مهر: حکم تبرئه از افساد فی‌الارض مردی که کودکان را مورد آزار قرار می‌داد، از سوی قضات شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور تایید شد. این مرد ۶۳ ساله که به روباه‌پیر مشهور شده، متهم است پس از ربودن دختر بچه‌ها، آنها را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد. راژ اعمال مجرمانه این مرد ۲۶ بهمن سال گذشته همزمان با شکایت پدر و مادر دختر بچه‌ای در کلانتری ۲۰ مشهد فاش شد. آنها در شکایت خود گفتند: «هردی دخترم‌ان را در خیابان ربود و او را در بیابان‌های اطراف شهر مورد آزار و اذیت قرار داد.» کارآگاهان پلیس آگاهی با کمک دختر بچه مشخصات مرد تبهکار و خودرو او را به دست آوردند و به بررسی نامحسوس در اطراف مدارس دخترانه پرداختند. پس از دو هفته تعقیب و مراقبت سرانجام تیم جنایی ردپای مرد ۶۳ ساله‌ای به نام اسماعیل را در این ماجرا کشف و او را در منطقه قاسم‌آباد مشهد دستگیر کرد. در حالی که متهم در بازجویی‌ها به ربودن و آزار و اذیت دخترک اعتراف کرده بود، ماموران ردپای او را در چند پرونده کودکانربایی دیگر در شهر مشهد کشف کردند. متهم در ادامه بازجویی‌ها به آزار و اذیت ۱۱ دختر بچه اعتراف کرد و گفت: «با پرسه زدن در اطراف مدارس دخترانه طعمه‌های خود را شناسایی و آنها را به بهانه‌های مختلف سوار ماشین می‌کردم. اگر دختر بچه در طول مسیر داد و فریاد می‌کرد، او را تهدید می‌کردم در قفس پر از سگ ره‌ایش می‌کنم تا طعمه سگ‌های گرسنه شود.» طبیعت سگ‌ها آغاز تحقیقات در این شعبه و انتشار خبر دستگیری و اعترافات مرد تبهکار تعداد شاکیان او به بیش از ۵۲ نفر افزایش یافت. در جریان تحقیقات مشخص شد اسماعیل از سه سال قبل اقدامات مجرمانه خود را آغاز کرده و با پرسه زدن در اطراف مدارس ابتدایی دخترانه طعمه‌هایش را در محل‌های خلوت

داستان مشهد به این حکم اعتراض و اعلام کرد: «با توجه به اهمیت این پرونده نزد افکار عمومی نظارت ویژه‌ای بر آن وجود دارد و مراحل قانونی رسیدگی به این اتهامات ادامه دارد.» با اعتراض دادستان مشهد به رای دادگاه انقلاب پرونده برای رسیدگی به دیوانعالی کشور فرستاده شد. قاضی سعید عمرانی رییس اداره دفتر دیوانعالی کشور در این‌باره گفت: این پرونده با اعتراض دادستان مشهد به رای دادگاه انقلاب به دیوانعالی کشور فرستاده شده که قضات شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور پس از بررسی پرونده حکم دادگاه انقلاب در خصوص تبرئه متهم از اتهام افساد فی‌الارض را تایید کردند. وی افزود: پرونده برای رسیدگی به اتهام اعمال منافی عفت و آدم‌ربایی به دادگاه کیفری استان خراسان رضوی فرستاده می‌شود.

حوادث

متهم از سال ۸۴ به قتل همسرش متهم و مدت طولانی را در زندان بود



بعد ازدواج مجدد کردم.

متهم ادامه داد: سال ۸۴ من، خواهرزمن و سایر فامیل را به اداره آگاهی احضار کردند و به من گفتند مرضیه پیدا شده است. خیلی خوشحال بودم. وقتی رسیدم چند عکس به من نشان دادند، گفتند این عکس همسر است، گفتم مرضیه این شکلی نیست اما قبول نکردند. همه فامیل گفتند این زن، مرضیه نیست، حتی بچه‌هایم گفتند او مادر ما نیست باز هم قبول نکردند. بعد بازداشت‌م کردند و گفتند صاحب آن عکس کشته شده است. آنها خواهر مرضیه و چند نفر دیگر از فامیل را هم بازداشت کردیم‌بودند. بالاخره بعد از یک هفته به دلیل شرایطی که وجود داشت به قتل مرضیه اعتراف کردم تا بقیه آزاد شوند. بعد من را به دادسرا بردند و به بازپرس گفتم این جسد متعلق به همسر نیست. او گفت عکس متعلق به زنی افغان است. قسم خوردم و دست روی قرآن گذاشتم که مقتول را نمی‌شناسم اما قبول نکرد. من در زندان بودم و زن و بچه‌ام هم وضعیت بدی داشتند. بالاخره خواهرم که کارهایم را پیگیری می‌کرد، مرضیه را در کمپ هرات که زنان بی‌سرپرست رانگه می‌دارند پیدا کرد. مرضیه آنجا اسمش را اشتباه گفته‌بود اما خواهرم از روی چهره، او را شناخت و با کمک مسوولان کمپ‌ا او فیلم گرفت و بعد هم به خانواده همسر خبرداد. او فیلم و عکس را برای بازپرس آورد و سفارت هم

پنج مجرم حرفه‌ای اعتراف کردند

کلاهبرداری گسترده از مستاجران

شرق: اعضای باندی که بعد از اجاره کردن آپارتمان‌ها، هر واحد را هم‌زمان به چندین نفر رهن می‌دادند، بازداشت شدند. پلیس از شکات احتمالی این گروه خواسته است پرونده خود را پیگیری کنند.

به گزارش خبرنگار ما سه شاکي روز ۱۶ بهمن‌ماه با مراجعه به کلانتری نیسوران اعلام کردند فردی که خود را «امیر غلامعلی پور» معرفی کرده، یک واحد آپارتمانی در منطقه فرمانیه را به هر سه نفر آنها اجاره داده و از هر نفر مبلغ ۶۰ میلیون تومان دریافت کرده و پس از آن متواری شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «کلاهبرداری» کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران مسوول تحقیق در این رابطه شدند و با بررسی اظهارات مالیکتگنان اطلاع پیدا کردند آنها در پی انتشار آگهی رهن یک واحد آپارتمانی در منطقه فرمانیه با قیمت و شرایط مناسب به پنگاهی در همان منطقه مراجعه کرده، با «امیر غلامعلی‌پور» به عنوان مالک آپارتمان آشنا شده و نهایتا پس از دیدن آپارتمان و توافق بر سر قیمت رهن منزل اقدام به تنظیم قرارداد رهن کامل کرده‌اند. مالک واقعی آپارتمان پس از شناسایی با حضور در پایگاه پلیس آگاهی توضیح داد منزل خود را به شخصی به نام امیر غلامعلی‌پور به مدت شش‌ماه، با شرایط ۱۰ میلیون تومان ودیعه و اجاره ماهانه یک میلیون تومان اجاره داده است. کارآگاهان با توجه به اطلاعات به دست آمده درخواست هویت امیر غلامعلی‌پور، اطلاع پیدا کردن اسناد و مدارک شناسایی این مرد مرداد سال جاری از داخل خودرو شخصی‌اش به سرقت رفته است. بعد از افشای این موضوع، چهره‌نگاری از متهم به‌عنوان یکی از راه‌های شناسایی او انجام و تصویر به‌دست‌آمده با عکس مجرمان سابقه‌دار مطابقت داده شد. همزمان با این اقدامات، با توجه به اینکه هر کدام از مالیکتگان مبلغ ۶۰میلیون تومان را به صورت

روایت مرد بی‌گناه از اتهام قتل زنی که زنده است

آن را تایید کرد و من آزاد شدم. یادم می‌آمد وقتی آزاد شدم ۲۱ رمضان سال ۸۵ بود وقتی از زندان به منزل رسیدم هیچ‌چیز در خانه نبود که همسر و بچه‌هایم برای سحری بخورند. همان لحظه یک نفر نذری آورد و خوردیم و از فردایش من سرکار رفتم و کار می‌کردم. در این مدت هم چندین‌بار احضار و بازجویی شدم. خانواده همسرم اعلام کردند شکایتی ندارند و خواهرشان زنده‌است اما همچنان بازجویی می‌شدم تا اینکه سال ۸۸ بازپرس دوباره من را بازداشت کرد و گفت اسنادی که ارایه کرده‌ام جعلی است. پیشنهاد دادم از سفارت افغانستان استعالم بگیرند. حتی گفتم از جسد و بچه‌هایم نمونه خون بگیرند تا ثابت شود مقتول مرضیه نیست اما به من گفتند: «ها کارمان را بلد هستیم تو این زن را که همسرت است، کشته‌ای.»

متهم به قتل ادامه داد: «دوباره به زندان منتقل شدم و یک سال بعد بازپرس دوباره احضارم کرد. خواهرم استشنه‌ای‌دی از افغانستان و نزدیکان همسرم تهیه کرد و به تایید سفارت آورد. بالاخره بازپرس جدید به من گفت تو بی گناهی و باید آزاد شوی اما معاون دادستان مخالفت کرد. او می‌گفت من یک نفر دیگر را به جای مرضیه معرفی کرده‌ام و تمام مدارک هم جعلی است. من همچنین در زندان ماندم. در همان ایام خانواده مرضیه خبر دادند او ازدواج کرده و سه فرزند دارد. خواهرش زهرا که با من زندگی می‌کرد همان سال‌های اول گه‌شدن خواهرش به افغانستان برگشت و آنجا کشته‌شد و من همچنان در زندان بودم و هنوز هم بازداشت هستم.

در ادامه جلسه دادگاه، خواهر و شوهر خواهر مرضیه شهادت دادند مرضیه زنده‌است و محمد به اشتباه بازداشت شده است. سپس فرزندان مقتول با دیدن عکس و فیلم موجود در پرونده گفتند جسد متعلق به مادرشان نیست اما فیلم و عکس متعلق به مادرشان است. دو فرزند مقتول گفتند حتی با مادرشان در افغانستان صحبت نیز کرده‌اند. در پایان جلسه دادگاه هیات قضات با توجه به آنچه بر این مرد گذشته بود به او پیشنهاد دادند داستان زندگی‌اش را بنویسد و آن را به صورت کتاب چاپ کند و درنهایت او را از اتهام قتل به‌طور کامل تبرئه کردند و محمد آزاد شد.

شناسایی سارقان را شناسایی کنید

حادثه‌ها

کارگر جوان یک‌ساعت در ارتفاع ۵۰متری معلق ماند



● **ایسنا:** آتش‌نشانان جوان ۲۰ساله‌ای را که به مدت یک‌ساعت در ارتفاع ۵۰متری معلق مانده بود، نجات دادند. سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در تشریح جزئیات این خبر گفت: وقوع حادثه محبوس‌شدن در ارتفاع در ساعت ۱۵:۴۲ روز دوشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن آتش‌نشانان دو ایستگاه به همراه گروه نجات به محل حادثه واقع در میدان هفت‌تیر، خیابان قائم‌مقام‌فرهانی اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از حضور در محل متوجه شدند جوانی ۲۰ساله که به منطقه کارهای تعمیراتی، بالای دکل مخابراتی ۳۹متری که روی پشت‌بام ساختمان پنج طبقه‌ای قرار داشت رفته و محبوس شده است. ملکی علت ناتوانی این جوان از پایین آمدن از دکل را ضعف و بی‌حالی کارگر اعلام‌کرد و گفت: عوامل آتش‌نشانی و گروه‌نجات با استفاده از پالابر، این جوان را از ارتفاع ۵۰متری به سطح زمین منتقل کردند.

تعمیر خودرو، جان راننده را گرفت

● **شرق:** برخورد شدید ون شخصی با قسمت عقب خودروسواری که برای تعمیر در کنار بزرگراه آزادگان متوقف شده بود مرگ راننده و همسرش را رقم زد. با تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر وقوع حادثه رانده‌گی، آتش‌نشانان ساعت ۲۱:۱۷ دوشنبه به محل حادثه در بزرگراه آزادگان رفتند. حسین حسین‌بیگی رییس ایستگاه ۲۰ در این‌باره گفت: بنا بر اظهار شاهمان، خودرو سواری به دلیل نقص ضمن شناسایی شعب مختلف بانکی که چک‌ها در آنجا نقد شده بود، به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته پرداختند و اطلاع پیدا کردند، افراد دیگری نیز با متهم اصلی پرونده همکاری دارند و آنها چک‌ها را نقد کرده‌اند. کارآگاهان در ادامه موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کلاهبرداری به هویت «فریدون ک.» (۳۷ساله) شدند که دارای هفت سابقه دستگیری به اتهام کلاهبرداری است. «فریدون» بنا به اطلاعات موجود پس از آخرین طی مدتی از دوران محکومیت خود، با اخذ مرخصی از زندان خارج و پس از آن فراری شده بود. مخفیگاه این فرد در منطقه صادقیه در سلسله اقدامات پلیسی شناسایی شد و مرد کلاهبردار چند روز قبل حین تردد با خودرو رانته را به محلی متواری ش‌ود، به دام افتاد. فریدون پس از مواجهه حضوری با مالیکتگان به ناچار لب به اعتراف گشود و چهار همدست خود را معرفی کرد که آنها نیز در مناطق مختلف تهران بازداشت شدند. سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر گفت: «متهمان پرونده در تحقیقات به‌عمل آمده، علاوه بر اعتراف صریح به کلاهبرداری از سه مالباخته در مناطق سعادت‌آباد و فرمانیه، به کلاهبرداری‌های مشابه در منطقه شهری نیز اعتراف کرده‌اند و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی و مالیکتگان احتمالی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است به همین دلیل مجوز انتشار تصاویر متهمان از سوی مقام قضایی صادر شده است و از تمامی شکات و مالیکتگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه‌کنند.»

شومینه غیراستاندارد قربانی گرفت

● **شرق:** وقوع گاز گرفتگی در منزل مسکونی سبب مرگ مرد ۳۸ساله‌ای شد و وقوع حادثه گاز گرفتگی در ساعت ۱۷:۳۶ روز دوشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن آتش‌نشانان به محل حادثه در ساختمان پنج طبقه‌ای واقع در خیابان پیروزی اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند در واحد ۴۰متری که در طبقه اول قرار داشت، مردی ۳۸ساله دچار گاز گرفتگی شده و کاملاً بی‌حال در کتاف افتاده است. آتش‌نشانان این فرد را از خانه خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند و پس از بررسی‌های علایم حیاتی مرگ این مرد تایید شد. علت وقوع این حادثه غیراستاندارد بودن شومینه و آبگرمکن در واحد مسکونی و بسته‌بودن راه خروج هوا و نیز استفاده از کلاهک غیراستاندارد اعلام شده است.

بریده اخبار

● **فرمانده ناجا** گفت اسامیل بیش از ۹۵درصد از جرایم جنایی در کشور کشف شده است.
● **دو سارق منزل در شهرک امام حسن هنگام فرار از دست ماموران شناسایی و بازداشت شدند.**
● **پلیس استان قم** از خودرو متهمی بیش از ۲۰کیلوگرم تریاک که در ۳۰متری آب‌معدنی جاسازی شده بود کشف‌و ضبط کردند.
● **فرد سابقه‌داری که** از دامپروزی‌های اطراف استان، سگ‌های با ارزش و دام سرقت می‌کرد، دستگیر شد.
● **رعایت نکردن اصول صحیح رانندگی، برخورد شدید خودرو و سواری با عقب کامیون و مرگ راننده را در بزرگراه بسیج در پی داشت.**



فارس: راننده این تریلی صبح دیروز پس از گذر از روستای مهدی‌آباد ایلام از روی پل سقوط کرد اما به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند.

عکس: فارس